COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBOA VENTURA@GMAIL.COM

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

CREDENCIAMENTO N° 00001/2021 – PMBV

O Município de Boa Ventura/PB, através da Presidente da
CPL, torna público o julgamento e classificação do
CREDENCIAMENTO objetivando a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE
CONSULTAS ESPECIALIZADAS (CARDIOLOGIA) VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA-PB. Após análise e
julgamento dos documentos apresentados, foi classificada e
habilitada a única empresa participante: CORDIS SERVIÇOS
MEDICOS EIRELI, CNPJ nº 24.050.566/0001-96, pelo
valor total de R$ 39.000,00.  Mais informações poderão ser
obtidas no Portal da Transparência da Prefeitura Municipal
de Boa Ventura (http://boaventura.pb.gov.br/) ou por e-mail
(licitacaoboaventura2@gmail.com), a partir da publicação

deste aviso.

Boa Ventura - PB, 07 de maio de 2021.

________________________________________

LIVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

Presidente da CPL

Prefeitura de Boa Ventura-Pb